富国基金管理有限公司关于富国富钱包货币市场基金在交

通银行开通赎回快速取现业务的公告

根据富国基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与交通银行股份有限公司

（以下简称“交通银行”）协商，决定自 2019 年 2 月 22 日起，对通过交通银行

赎回本公司旗下富国富钱包货币市场基金（基金代码：000638）进行“T+0 快速

取现”，单个投资者通过“T+0 快速取现”业务单日累积赎回限额为 1万元（含）。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

交通银行股份有限公司

客户服务电话：95559

网址：www.bankcomm.com

投资者也可以通过以下方式联系富国基金管理有限公司进行咨询：

客户服务电话：95105686，4008880688（全国统一，均免长途话费）

网址：www.fullgoal.com.cn

风险提示：

1、货币基金实时提现服务非法定义务，提现有条件，依约可暂停。

2、单个客户在交通银行持有的单只货币市场基金单个自然日的“T+0 赎回提

现业务”提现金额不高于１万元，相关内容以基金公司公告为准。

3、存在因客户绑定银行账户销户、银行账户状态不正常、司法或其他原因而

进行了账户冻结、垫支账户余额不足、通讯故障或者其他不可抗力影响等原因，

导致实时提现失败的可能性。

4、客户提交货币基金实时提现申请后，不允许撤单。实时提现申请经确认后，

客户授权银行向基金管理人申请将实时提现的货币基金份额转至指定的货币基

金实时提现业务专用清算账户，并启动赎回流程。货币基金份额赎回款项将直接

用于偿还垫支金额。

5、实时提现申请份额在申请日前（不含申请当日）产生的未结转收益归客户

所有。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

http://www.bankcomm.com/
http://www.fullgoal.com.cn/

金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于本基

金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书及相关公告。

本公告的解释权归本公司所有。

特此公告。

富国基金管理有限公司

二〇一九年二月二十二日